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Haluan palata jälleen hetkeksi meidän ihmisten 
käsityksiin ja sieltä kumpuaviin pelkoihin. Erityisen 
huomion haluan antaa sanalle menestys, joka saa 
monet säikähtämään tosissaan, nimittäin 
pelätessämme menestysteologiaa, saatamme unohtaa, 
miten paljon Jumalan ikuinen sana opettaa 
menestymisestä. Meidän on hyvä huomata Jumalan 
tahtovan ihmisen menestymistä ja elämässään 
onnistumista. Se on hyvin looginen ajatus Luojalta 
luotujaan kohtaan. On syytä tiedostaa myös kaiken 
kurjuuden katkeruuden, vihan, pahuuden menetysten 
ja onnettomuuksien tekijän, eli perkeleen läsnäolon 
keskuudessamme. Hän on tullut tuhoamaan ja 
tappamaan, ja raiskaamaan ihmiselämän 
menestymisen.  
 

”Varas ei tule muuta kuin varastamaan, 
tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että 
heillä olisi elämä ja yltäkylläisyys." 
Joh.10:10[*JKR] 

 
Menestysteologiassa menestyminen 
näyttäisi olevan päämäärä, kun taas 
elävässä uskossa menestyminen on 
seurausta siitä, että kulkee uskossa ja 
kuuliaisuudessa Kristuksen jalanjäljissä.  
 
["Termi menestysteologia kertoo, että kyseessä on oppi, joka 
painottaa uskovien ajallista menestymistä, jonka 
menestysteologisessa kirjallisuudessa kerrotaan tarkoittavan 
terveyttä, aineellista rikkautta eli rahaa, suurta omaisuutta, 
parhaimpia autoja ja kalleimpia vaatteita." Lähde: 
http://fi.wikipedia.org/wiki/Menestysteologia] 
 

Menestyminen ei ole edes mittari 
hengellisyyksistä tai uskovaisuuden paremmuudesta. 
Menestyminen on vain armolahja siinä, missä moni 
muukin asia elämässämme, vai miten arvelet, 
ansaitsisimmeko kukaan menestystä? Jokainen 
meistä on vähintään sen verran syntinen ja 
ajatuksiltaan hairahtunut, että niistä voisi tuomita 
jokaisen elämään surkeudessa ja synkkyydessä. 
(Room.3:23-24) - Kuitenkin Jeesuksen lunastustyön 
kautta, jokainen Häneen uskova, tasapuolisesti, saa 
omistaa pelastuksen ja elämän sielullensa. Siinä ei 
ollut mitään erotusta, ei orjan ja vapaan, tai 
eriväristen ihmisten kohdalla! (Room.3:22, 
Room.10:12) 
 
Jumalinen menestys kuuluu myös sinulle, siinä, 
missä kaikille muillekin. Juuri sinä olet etuoikeutettu 
tarttumaan "sulaan hyvyyteen ja laupeuteen," ja sinut 
on ostettu kalliilla hinnalla, että saisit ammentaa 
vettä elävästä lähteestä, joka tekee sinun sisimpäsi 
elämän veden virroiksi! – Ja se, jos mikä, on 
menestymistä! 
 
Menestyminen tässä ajassa ei ole elämämme 
päätarkoitus. Vaikka se on tärkeä asia, uskovaisen 
tähtäin tulee olla jossain paljon kauempana. Mitä 
hyötyä on siitä, vaikka voittaisin omakseni koko 
maailman, mutta saisin sielulleni vahingon? Taikka 
mitä voin antaa sieluni lunnaiksi? (Mark.8:36–37) Mitä 
merkitystä on mahtavilla omaisuuksilla, jos ihmisiä 
menee miljoonittain kadotukseen? Mitä hyötyä on 
koota vain aarteita tähän maailmaan, missä koi ja 
ruoste raiskaavat? (Matt.6:20) 
 

Uskallatko menestyä? Uskallatko olla suosiossa? – 
Oman elämäni matkan varrelta olen nähnyt, että 
Jeesuksen voittaessa sydämeni hyvyydessään ja 
vaikuttaessa rakkauden tekoja liikkuessani ihmisten 
parissa, se on synnyttänyt luonnostaan suosiota ja 
luotetun ihmisen mainetta. Siitä seurauksena on hyvin 
luontevasti menestyminen, vaikka siihen ei "kynsin ja 
hampain" pyrikään. Päämääräni elämässä on olla 
uskollinen ja kuuliainen Jeesukselle loppuun asti, ja 
siksi haluan nähdä menestymisen vain sivutuotteena 
ja Jumalan armolahjana tätä elämää varten. 
 
Psalmin kirjoittaja kirjoitti "sulasta hyvyydestä ja 

laupeudesta, jotka seuraavat kaiken elinajan." 
(Ps.23:6) Jumalinen hyvyys on tarjolla jokaiseen 
hetkeen Jeesuksen sovituksen ja Jumalan suuren 
armon kautta. Käytännössä siten, että voin heittää 
kaikki huoleni ja murheeni Herrani kannettavaksi 
(1.Piet.5:6-7) ja elää uskossa ja armon varassa ottaen 
kiitoksella kaiken vastaan, mitä Herra suo. Enhän minä 
ansaitse Herran hyvyyttä, Hänen pitkämielisyyttään ja 
armoaan, mutta Hänen lahjoittaessa ja antaessa 
täyden vapauden ja sulan hyvyyden, olen 
etuoikeutettu elämään niissä. 
 
Tiesitkö, että Raamatun väkevä Jumalan mies rukoili 
avoimesti elämänsä tilanteisiin; "Oi, Herra, anna 

menestys"! (Ps.118:25) Toisaalla Jabes-niminen mies 
rukoili; "Jospa Sinä siunaisit minua ja laajentaisit 

minun alueeni, jospa sinun kätesi olisi 

minun kanssani ja varjelisit minua pahasta, 

niin että pääsisin kipuja kärsimästä!" 

Jumala antoi hänen pyyntönsä toteutua. 
(1.Aik.4:10) - He rukoilivat menestymistä 
ja siunausta elämäänsä varalle ja Jumala 
kuuli heitä. Olivatko he synnittömämpiä 
tai muuten vain parempia, että he saivat 
rukoilla Jumalansa edessä jotain "näin 
yltiöpäistä"?! – Eivät varmastikaan olleet. 
Heillä oli hyvin samanlaiset geenit, kuin 
meilläkin ja he omistivat samat himot ja 
halut, mitä meissä tämän päivän ihmisissä 

on. He uskalsivat rukoilla ja pyytää lapsenuomaisesti 
"Isä anna"! – Uskaltaisitko sinä rukoilla siunausta ja 
menestymistä itsellesi, ihan avoimin ja puhtain mielin? 
 

”Harrastakaa sen kaupungin menestystä, johon 
Minä olen teidät siirtänyt, ja rukoilkaa sen 
puolesta Herraa, sillä sen menestys on teidän 
menestyksenne.” Jer.29:7[*JKR] 

 
Jumalan ihmeellisen siunauksen ja menestystarinan 
saattelemina ihminen voi auttaa myös lähimmäisiään. 
Mietipä Joosefia ja hänen kohtaloaan veljien 
hylkäämisten ja vankilavuosien jälkeen, kun Jumala 
korotti hänet lopulta "pääministerin" virkaan. Ilman 
Jumalan suomaa menestystarinaa hän ei olisi kyennyt 
auttamaan egyptiläisiä, puhumattakaan israelilaisia! – 
Niin olisi Israel ja siitä polveutuva sukukunta kuivunut 
nääntyvässä paahteessa ja nälänhädässä 
olemattomiin, eikä meillä olisi tänään evankeliumia, 
jonka Jumala toi istuttaen sen tuohon heimoon 
lupauksensa mukaan. Vähäinen, pieni paimenpoika sai 
siis suuren viran koko silloisessa maailmassa. Mitä 
arvelet, mitä Jumala voisi antaa sinulle? Mihin 
rajoitat siunaukset ja menestystarinat kohdallasi?! 
 
Muistan erään hetken elämästäni, jolloin uskaltauduin 
pyytämään itselleni ja tulevalle vaimolleni yhteistä 
siunausta. Olin kävelemässä, ja palatessani, tuossa 
samaisessa paikassa taskussani soi puhelin ja sain 
kuulla pääseväni töihin. Olen saanut olla pian 14 
vuotta töissä samaisen yhtiön palveluksessa, ja voin 
sanoa, kiittäen suurta Jumalan armoa, että tämä työ 
on ollut todella siunaus perheelleni.  
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Siunauksien ja kaiken menestymisen alla, mitä Herra 
on suonut, tiedostan täysin tämän kaiken olevan vain 
suurta armoa ja Taivaallisen Isän laupeutta ja 
pitkämielisyyttä. Siunaukset ja menestymiset 
elämässä eri alueilla on tarkoitettu jokaiselle ihmiselle. 
Se ei tarkoita, ettemmekö kohtaisi vastoinkäymisiä, 
sairautta, vaikeuksia ja monia ahdistuksia. Kohdallani 
se on ollut polku kärsimysten kautta, - monen 
koettelemuksen ja kysymyksen kautta Hän on 
johdattanut tarkoittamaansa voittoisaan elämään. Alan 
vähitellen tajuta, miksi käyn ahdinkoja läpi, miksi 
joudun toisinaan "hirvittäviin" taisteluihin. – Ne ovat 
vain taistelun tie, jossa Jeesus osoittaa olevan Herra 
ja Kuningas, ikuinen majesteetti, joka kansakuntiakin 
liikuttaa! Kun taistelun aika päättyy ja lasketaan voiton 
seppeleitä, ilon kyyneleiden virratessa, täysin 
tietoisena siitä, että voitto on saatu, ymmärtää, mitä 
on Jumalan menestyminen! Silloin tajuaa, että oli 
hyvä, että minut murennettiin ja Hän sai kasvaa! 
(Joh.3:30) Silloin ymmärtää myös, että paholainen 

syytöksineen oli koko ajan tappiolla! – 
Tänään taistelurintamaa katsellessa, 
mielihyvää tuntien iloitsen jo 
voitosta, minkä Jeesus tuo ja on jo 
edeltä käsin valmistanut! 
 
Mikä siunattu ja menestyvä 

taistelu! Kuinka usein paha saikaan 
kompuroimaan ja kaatumaan keskellä tykistötulta, 
mutta tänään nosta pääni, täysin varmana siitä, että 
Hän kyllä kykenee varjelemaan minut ja 
ajatuksenikin Jeesuksessa Kristuksessa.  
 

”Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä 
ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja 
ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.” 
Fil.4:7[*JKR] 

 
– Kasvakoon luottamuksemme Häneen yhä 
enemmän! Hän on menestymisen ja siunauksien 

salaisuus! Hän on Herra, jolla on yhä edelleen kaikki 
valta taivaassa ja maanpäällä. – Ja Hänkö ei 
kykenisi sinuakin siunaamaan suurella ja ihmeellisellä 
menestymisellä?! 
 

– Jumaliset päämäärät menestymisen kohteina. 
 
Ymmärräthän, että Jumala tahtoo tehdä ihmisen 
kykeneväksi kaikkeen hyvään! (Hepr.13:21) Tuskin 
Joosef tiesi vankityrmään joutuessaan, että sieltä 
selvittyään hän pelastaisi Jumalan armon ja 
viisauden avulla koko silloisen ihmiskunnan. Jumalan 
suunnitelma voi olla joskus kauempana, kuin 
tajuammekaan. Onhan se häpeä ja pettymys joutua 
vankilaan ja kahleisiin, mutta ajattelepa Paavalia. 
Olisiko meillä tänään hänen rakkaita kirjeitään, ellei 
hänellä olisi ollut sisäistä pakotetta ja tarvetta opettaa 
seurakuntia, kahleistaan huolimatta? Paavalin 
menestyminen oli kansakuntien 
evankelioinnissa, jonka hedelmän vieläkin saamme 
nähdä! Onko maailman kolkkaa, mihin ei olisi 

evankeliumi vielä yltänyt? Jopa niin pitkälle Paavali 
ajatteli, että hän oli valmis lukemaan kaiken muun 

roskaksi Kristuksen tuntemisen rinnalla. 
(Fil.3:8) Hän oli tajunnut menestyksen 
salaisuuden, siunauksien lähteen 
olevan Jeesuksessa Kristuksessa, 
Hänen iankaikkisessa ja enenevässä 
armossaan!  

 
Missä on sinun menestystarinasi? Mitä olet 

saanut aikaan ja mitä ajattelet sen olevan elämäsi 
ehtoopuolella, ehkäpä viimeisillä metreillä, ennen 
elämäsi päättymistä? – Mitä silloin arvostaisit ja 
pitäisit suurena saavutuksenasi ja elämäsi 
tarkoituksena? – En usko, että Jumala tahtoisi 
kenenkään elämäntehtävän kulminoituvan synkeyteen, 
nurjuuteen, pahaan mieleen ja ainaiseen 
masennukseen. Et ehkä sinäkään halua olla 
alakuloinen, ja Jeesus tahtoo sinun iloitsevan 
yltäkylläisessä elämässä, niin miksi uskot 

paholaisen juonitteluja ennemmin?  – Kaikesta 
syyllisyyksistä Jeesus on näyttänyt tien Jumalan lasten 
iloon ja vapauteen! Hän on edelleenkin tie, totuus 

ja elämä ja se on sinunkin osasi Hänessä! – Kulje tie 
totuudessa ja elämässä: Jeesuksessa Kristuksessa. 
 
Suurin voittopalkinto on vasta edessä. Paavali ei 
katsonut sitä jo saavuttaneensa, vaan hän kurottautui 
sitä kohti. (Fil.3:12) - Uskaltaudu tänään 
kurottautumaan kanssani, Jeesuksen armollisessa ja 
hellässä huolenpidossa, voittoja ja iankaikkista 
ELÄMÄÄ kohti! Se on osamme ja suuri Jumalan lahja 
jokaiselle Häneen uskovalle ja turvautuvalle ihmiselle! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
– Kiitän uskollisia palstani lukijoita mukana olosta! Kiitos, että olette olleet myös mukana rukouspalvelussa kantaen siinäkin toinen toistenne kuormia.  
– Tämä 200. julkaisu on suuri Jumalan armon osoitus siitä, miten Hän kykenee tekemään ja luomaan täysin tyhjästä jotain. – Myönnän, etten itsessäni, 
ilman Jumalan kutsumusta ja apua, olisi kyennyt suorittamaan tätä tehtävääni.  
– Kiitän nöyrästi taivaallista Isää, Poikansa Jeesuksen Kristuksen evankeliumista ja armosta. Sen varassa, uskossa ja luottamuksessa, jatkan 
tehtävääni Herran elopellolla.  
 

– Tulkoon meidän jokaisen osaksi runsas armo, rakkaus ja rauha, siunatussa Vapahtajamme, Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

 

 


